PAGE

[image: image1.emf]
МАГIЛЕЎСКI  АБЛАСНЫ                                        МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

   ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   Круглянскі Раённы
                                 КРУглянский  Районный
   выканаўчы Камітэт                                          исполнительный Комитет
           РАШЭННЕ

           РЕШЕНИЕ

7 февраля 2020 г. № 2-11
                    г..Круглае

                    г.Круглое

Об определении нормативов субсидирования на 2020 год

На основании абзаца пятого пункта 3 Инструкции о порядке планирования и финансирования расходов организаций по предоставлению жилищно-коммунальных услуг населению, утвержденной постановлением Министерства финансов Республики Беларусь, Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 11 ноября 2019 г. № 60/18, Круглянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить нормативы субсидирования жилищно-коммунальных услуг, предоставляемых населению, проживающему в обслуживаемом организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищном фонде и ведомственном жилищном фонде, на 2020 год  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель  районного

исполнительного комитета

С.И.Полонников
Управляющий делами районного

исполнительного комитета

 М.С.Арсоба

Приложение

к решению

Круглянского районного исполнительного комитета

07.02.2020 № 2-11
НОРМАТИВЫ
субсидирования жилищно-коммунальных услуг, предоставляемых населению, проживающему в обслуживаемом организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищном фонде и ведомственном жилищном фонде, на 2020 год
	Вид жилищно-коммунальной услуги
	Единица измерения
	Нормативы субсидирования (белорусских рублей за единицу жилищно-коммунальной услуги) по обслуживаемому и ведомственному жилищному фонду для организаций жилищно-коммунального хозяйства

	Тепловая энергия для нужд отопления
	гигакалорий
	68,6198